河南省电化教育馆
	豫电教馆〔2018〕34号

河南省电化教育馆

 转发中央电化教育馆关于举办

“2018年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学创新课堂教学

实践观摩活动”的通知

各省辖市、省直管县(市)电教馆：

中央电化教育馆将于2018年5月在广东省广州市举办“2018年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学创新课堂教学实践观摩活动”。现将《中央电化教育馆关于举办“2018年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学创新课堂教学实践观摩活动”的通知》（教电馆〔2018〕59号，见附件）转发给你们，请按照通知要求积极组织相关人员参加此次活动。

附件：中央电化教育馆关于举办“2018年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学创新课堂教学实践观摩活动”的通知

2018年5月7日

[image: image1.jpg]R EFEHE KR LR F R R
N RFARHE R
SN ALY
WA JHNTEE T bR FELRLR¥R
EHETKFHRBLRFER
ST TR
SN TR R Bk ILH e 4 LA
XFHEAL: AL EAHEE
SN AAREE
—. FERAE
L HREH#TH LR, HRETRUER;
2. BFGERMBIFRE. FHARH BREY N R 7
it;
LHBAR. HEAR. HAEREER.
A4 E EEBE LR 1,
=\ BmMAR
BEMAXEAR., PREZENT; 4. 7. £ (K)
HEARET, BBNART;, AHF. B, HARS
EFWMIAREZ;, AXPIFRRK. 4)LEEKFRIT;
BMARRRGMEEF KX FREBFRE; HREAL.
R BT B AR AR &
PO, BfEl. e
1LBHE: 5 A 28 HRF, 29-31 HH2, 6 H1HBEA.
W ER#Z)E S A 27 BEHRE (UAFZ LB FRMEE
Gn o)
L{|REHA: THEZERSUFN 3 B (Mt
JTRE)NTEE AR 1039-1045 5, #i%: 020-88800888)
. HibER
L2oWRL—ZXBEWLEMFR, TEZHAGHL
IRV LA 2) .

=

[image: image2.jpg]2. AR HH D LRI A £ SATE R M.

L.AWE (ENE)EANB T, XAAGXHHH A,
BZIAL. WE. XAE. RITF (22FF) KR AKX
AYPABFELETFLE, BHFHTALN LR BT
MAELEEFEZRE, BTAETANERNA—KREZN
HEHB T, 2WEEH. TEXBREE,

4B FFEHEE M (www ncet.edu.cn) B “%&
B N FREBFEZBEANEF T &7
(iwb. webcet.cn) i 2018 SFAE B RFI AR ER. HFH
PB4 BT HAR L EATER .

S. 25 HERE A

B A A: Z M 18610543875

7% F% 18710062255

FrrE: 010-66490923 fZHE: 010-66490964

i 44 leeye02110163. com

M4

LIAGLEEER

2. 24 AL A

LY LEk XA B (8)

A NFRELE ()

S.HIRREL E ()

6. B RRL % (%)

T.EBHF AR (%)

B.MFAL AL (B)

河南省电化教育馆                      2018年5月7日印发
[image: image3.jpg]M 1:

g aEEH R
(UAF 22 WHEEAE)
] ¥ 5 % 4
SH27H T &N MR AT RE (UAFELEFR
W 38 o A O )
AX HeNRERE
SHA28H | 8:00-16: 00 | #ar iR 53 4 $4T B Bt 55
20:00-21:30 | EXZF R L2 THSW
FER
0 lexne
o ca | EEEACERATATHIELLR,
ATEHEZTFFRASF)
i HEBARRED &
k% I bR R
SH30H T4 5 9t TR 2R
i HBHA KR %
5 F 31 H LA AEER. EXIAG£F. HEKX
¥ Bt 7 5
6ALE |ma

2VHF A RE T S EEFT AR KRR T E 5

附件：
[image: image4.jpg]it 2:

SR AIENHED]

1. 224 —BXBN LEMF X, FEZAFHRAL.

WEEK “2EPNFUAFRELFEBEABES T 67
(http: //iwb.webcet.cn) 5 [ #15 & ;

2. AR 201844 20 EHZE S A 15 8;

(5H 15 B R4 F ok By s &b, FERAMKA,
HREXEFEREERN) ;

S.HEEGR (2R, M) #ILTE;

A ED KT EER . MERS, REMESFLHET
AR FINEH;

SORERAT BwAR. WA, ARARINTRA—#
2ERARE, ATFAETFAE.

[image: image5.jpg]Hr e b 4L B E N ek 1k

#Hoe g (2018159 &

R AL BOE TG T2
“2018 AEFIEAI B AE BB 2
S Im A E DRI A B S R T B
Bl 2x it

£4. BER, EEwESAE (FQ), FELFEREA
HEBAKEEEP I, BHXRHFANM . HXFR:

RAE (P REAHFREXTES 2018 FEL2EHTH
FEEARKBRENHEL) (HEAE[2017]11335) B
X, ELERZRAHRALET, “2018 FHERFHEA
HENRAFRN2EE T — BB NEAFREHK Y LE
PEED” MERRIECEBFTR. £ AZFRES
5. RERGWEM L, 2ER#EHR, FAET —HFHEEY
BN #F BLR B R BRG], BB A T R FAR AL AR
HHRR. AR —FRAFARAFEG L, RAGEEARTH
BHFOUFRRE, BEETF 1845 A&, K& Mo
7218 FHRREFEAAZNLAF A2 EE+—ELEF
INFRIFTREZFLENEED” Apc. AR RERE
T

—. HLAB

EHEAL: FREMHEFE

A4 (CPEEAHEY Fi

PAGE
—3—